
 

 

 
 
Gmina Dobre Miasto  
ul. Warszawska 14 
11-040 Dobre Miasto  

Dobre Miasto, 14.02.2024 r.  

FR.271.4.2024 

 
Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 
 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. Budowa PSZOK w Dobrym 
Mieście 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem nr 2024/BZP 00076061 z 29-01-2024. 

 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w dniu 
dzisiejszym, tj. 14.02.2024 r. o godzinie 10.30 otworzył wszystkie oferty, które zostały 
złożone zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

 
Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

Cena lub koszt 
zawarty w ofercie 

(zł) 

Gwarancja  
(m-cy) 

1 EUROBUD OLSZTYN Sp. z o.o. 
Sp.k.  

10-402 Olsztyn  
ul. Partyzantów 75/6 

5 500 000,00 60 

2 SKARSAN Sp. z o.o. Sp.k. 15-399 Białystok  
ul. Składowa 12 lok. 205 

5 371 000,00 60 

3 Zakład Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 

11-040 Dobre Miasto 
ul. Olsztyńska 19 

4 899 090,00 60 

4 Przedsiębiorstwo Budowlane 
WITKA Sp. z o.o.  

10-434 Olsztyn  
ul. Kołobrzeska 50H 

5 473 500,00 60 

5 PPHU STYL-BUD  
Małgorzata Świeca-Ignatiuk 

Orchówek  
ul. Nadbużańska 79F 

22-200 Włodawa 

5 287 770,00 60 

 
Burmistrz 

/-/  
Jarosław Kowalski  


